
  
Uchwała Nr IX/71/99 

Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 7 grudnia 1999 r. 

  
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego na 
rok 2000. 
  
Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. nr 
91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Polickiego 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  
  

§ 1 
  

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Powiatu Polickiego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Polickiego. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2000 roku. 
  

Przewodniczący Rady 

  Hieronim Michalak 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
Załącznik do Uchwały Nr IX/71/99 

Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 7 grudnia 1999 r. 

  
PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ POWIATU POLICKIEGO 

NA 2000 r. 
  

L.p. PRZEDMIOT KONTROLI TERMIN 
KONTROLI 

1. Kontrola sposobów załatwiania skarg i wniosków obywateli Styczeń 2000 

2. Kontrola wydatków 
Dział 50 Transport 
Rozdział 5614 Drogi publiczne powiatowe  

Marzec 2000 

3. Kontrola wydatków 
Dział 93 Bezpieczeństwo publiczne 
Rozdział 9313 Komenda Powiatowa Policji   

Maj 2000 

4. Kontrola stanu mienia komunalnego Powiatu Polickiego – 
Powiatowy Dom Opieki Społecznej – Pilchowo, ul. Wołczkowska 
2 

Czerwiec 2000 

5. Kontrola wydatków 
Dział 93 Bezpieczeństwo publiczne 
Rozdział 9318 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Wrzesień 2000 

6. Kontrola wydatków 
Dział 86 Opieki Społeczna 
Rozdział 8695 Pozostała działalność 

Październik 2000 

7. Kontrola realizacji planu dochodów wybranej jednostki 
organizacyjnej powiatu 

Listopad 2000 

  
  
Zgodnie ze Statutem Powiatu Polickiego § 37 pkt 2, opracowany przez Komisję Rewizyjną 
Plan Kontroli podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu. 
  
  
 


